

# Välkommen till Svartåns Vattenråd!

Svartåns vattenråd bildades 2012 och har till uppgift att samordna och lyfta vattenfrågor inom avrinningsområdet som förbättrar vattenkvaliteten, bidrar till naturligare flöden och ökar den biologiska mångfalden. Genom samverkan, diskussion och information ska vi öka intresset och kunskapen om vattnet och verka för fysiska åtgärder för en bättre vattenmiljö. Vattenrådet är inte en myndighet utan fungerar som ett rådgivande forum som kan hjälpa till att lyfta viktiga vattenfrågor till myndigheter och beslutsfattare. Vattenrådet är en ideell förening och medlemmarna är exempelvis privatpersoner och markägare eller representerar näringslivet, areella näringar (jord- och skogsbruk), ideella organisationer och kommuner.



Bild: Inga-Lill Boija och Linnea Svärd (2023). Dessa projekt har delfinansierats genom statsstöd till lokala vattenvårdsprojekt förmedlade av Länsstyrelsen i Västmanlands län.

Svartåns avrinningsområde är 776 km<sup>2</sup> stort och sträcker sig över tre kommuner: Norberg, Sala och Västerås. Svartån får sitt vatten från norra Västmanlands skogar nära Norberg och från Svartådalens åkerlandskap. Svartån mynnar i Västeråsfjärden som är en del av Mälaren. De största sjöarna är Hörendesjön och Fläcksjön.

Läs mer på: <https://www.malaren.org/vattenrad/svartans-vattenrad/>

## Bli medlem!

Som medlem i vattenrådet stöttar du möjligheten till ett gemensamt arbete för Svartån. Du får tillgång till information om vad som händer i olika frågor och kan delta i temakvällar eller aktiviteter som vattenrådet ordnar. Du får möjlighet att påverka vad vattenrådet ska ägna sig åt, föra fram synpunkter och påverka vilka som ska sitta i styrelsen.

**Så här blir du medlem:** Anmäl dina kontaktuppgifter: Adress, telefonnummer och e-postadress till vattenrådets sekreterare Camilla Ranlund, e-post [Camilla.Ranlund@vasteras.se](mailto:Camilla.Ranlund@vasteras.se), telefon 021-397787. Betala medlemsavgiften genom att sätta in **200 kr** på vattenrådets **Bankgiro 159-2237**.

### Postadress/fakturaadress

Svartåns vattenråd  
C/O Västerås stad  
Teknik- och fastighetsförvaltningen  
Stadshuset  
721 87 VÄSTERÅS

### Organisationsnummer

802466-4701

### Bankgiro

159-2237